ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND Trung Giang, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách người lao động mất việc làm do ảnh hưởng thi công thực hiện Dự

án “Phát triển cơ sở hạ tầng du lịch hỗ trợ cho tăng trưởng toàn diện khu vực

tiểu vùng sông Mê-Công mỡ rộng-giai đoạn 2” hạng mục

Bãi tắm cộng đồng xã Trung Giang.

Thực hiện Thông báo Kết luận của chủ tịch UBND huyện Võ Đắc Hóa tại

cuộc họp giải quyết các vướng mắc trong công tác GPMB công trình “Phát triển

cơ sở hạ tầng du lịch hỗ trợ cho tăng trưởng toàn diện khu vực tiểu vùng sông Mê

Công mỡ rộng-giai đoạn 2” hạng mục Bãi tắm cộng đồng xã Trung Giang.

Căn cứ Biên bản cuộc họp về việc rà soát người lao động mất việc làm do

ảnh hưởng thi công thự hiện Dự án “Phát triển cơ sở hạ tầng du lịch hỗ trợ cho

tăng trưởng toàn diện khu vực tiểu vùng sông Mê Công mỡ rộng-giai đoạn 2”

hạng mục Bãi tắm cộng đồng xã Trung Giang.

Nay UBND xã tổ chức niêm yết công khai danh sách người lao động mất

việc làm do ảnh hưởng thi công thự hiện Dự án “Phát triển cơ sở hạ tầng du lịch

hỗ trợ cho tăng trưởng toàn diện khu vực tiểu vùng sông Mê Công mỡ rộng-giai

đoạn 2” hạng mục Bãi tắm cộng đồng xã Trung Giang.

(Danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 07 ngày, từ ngày 22/6/2024 đến ngày 28/06/2024

Địa diểm:Trụ sở UBND xã Trung Giang, TT HTCĐ thôn Nam Sơn và TT

HTCĐ thôn Bắc Sơn và Cổng thông tin điện tử xã.

Trong thời gian niêm yết công, đề nghị các tổ chức cá nhân có liên quan và

nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về

UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định. Nếu sau thời gian niêm yết công

khai nêu trên mội ý kiến, thắc mác sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND xã
- BCS thôn Bắc Sơn, Nam Sơn;

- Lưu: VT, CTTĐT xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Phới

		2024-06-21T15:39:17+0700

		2024-06-21T15:45:09+0700

		2024-06-21T15:45:09+0700

		2024-06-21T15:45:09+0700